REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Daté: 28.12.2018

Nr. /= S5/ -3702 2
Kryetari i Komunés né bazé t& nenit 13 dhe 58 (& Ligjit 02/1.-40 pé&r Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta
Zyratre ¢ Republikés s¢ Kosovds, ne 28/04, qershor 2018}, nenit 24 & Rreguilores (QRK) — Nir.
01/2018 pér kthimin e personave t& zhvendosur dhe zgjidhje t¢ qéndrueshme dhe neneve 40, 41 t&
Statutit t& Komunés sé& Lipjanit INr.110-623 i datés 26.09.201 8, nxjerr:

VENDIM
L P8r themelimin ¢ komisionit Komunal pér Kthim
IL Komisioni Komunal pér Kthim pérb&het nga 8 anétar t& institucioneve si né vijim:

I. Radmila Simijonovig, ZKKK - kryesuese

2. Brahim Duriqi, Drejtorati pér Arsim, anétar

3. Sevdije Vishesella, DSHPS, anétare

4. Lorik Bérbatovci, Zyrtar né QPS, anétar

5. Rafete Retkoceri, DSHP, anétare

6. Hana Berisha, DPUMM, anétare

7. llir Shala, Drejtorati pér Gjeodezi dhe Kadastér, anétar
8. Nj€ pérfagesues nga MKK-ja, anétar

I Tek projktet bilaterale ¢éshtja ¢ piesémarrjes dhe roli i pérfagsuesit né Komisionin Komunal
pér Kthim nga radhét e donatorit rregullohet me marréveshje né mes MKK-s& komunés dhe
donatorit.

IV. UNHCR-ja ka rolin késhillues né Komisionin Komunal pér Kthim,

V. Komisioni komunal pér kthim duhet t& reflektoj perbérje etnike dhe gjinore , si dhe do t& jeté i
hapur pér organizatat e shoqgrisé civile dhe organizatat ndérkombétare p&r qéllim t& monitorimit .

VI. Komisioni komunal p&r kthim, &sht§ organ rekomandues, i cili propozon rastet pér vendim tek
Komisioni Qendror Shqyrtues né Ministrin p&r Komunitete dhe Kthim |

VIL Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij
Me hytjen n€ fuqi t& kétij Vendimi shfugizohet Vendimi INr1-561-69215 i datés 14,1 1.2018

Vendim iu dorzohet:
- Kryesuesit

- Anétaréve

- Zyrés s& Kryetarit
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